
1. Milan Kalas, podnikající fyzická osoba 
místem podnikání .............. ........, .......................... 
IČO: 13207342
DIČ: ......................... 
mob. ....................

jako obstaratel na straně jedné (dále jen „obstaratel") 

a

2. Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s.p.o.
sídlem Kladruby nad Labem č. p. 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
zastoupený Ing. Jiřím Machkem, ředitelem
kontaktní osoba: .............., mob. ...................., e-mail: .......@nhkladruby.cz 

jako objednatel na straně druhé (dále jen „objednatel") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
na úseku revizí, oprav, plnění hasicích přístrojů a požárních vodovodů

I.
Obstaratel prohlašuje, že je na základě živnostenského listu vydaného Magistrátem města 
Hradec Králové odborem živnostenským ev. č. 360201 -  1939 ze dne 1. 10. 2001, dále 
oprávněním na kontroly HP ev. č. 0529 vydaných Sdružením výrobců hasicích přístrojů se 
sídlem Pardubice -  Rosice ve smyslu § 9 a 10, vyhlášky MV č. 246/ 2001 Sb. a 
oprávněním revizního technika zařízení pro zásobování požární vodou č. PH 053 
vydaným školícím střediskem revizních techniků požárních vodovodů firmy Pavliš a 
Hartmann, spol. s r.o., oprávněnou osobou ke kontrolám, opravám, plnění hasicích 
přístrojů a požárních vodovodů.

II.
1. Obstaratel se zavazuje, že pro objednatele zajistí revize, opravy, plnění hasicích přístrojů a 

požárních vodovodů (dále jen „služba") v sídle objednatele a všech jeho provozovnách ve 
sjednaných lhůtách a v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními a dle postupu 
stanovených výrobci hasicích přístrojů. Objednatel je povinen zaplatit za provedenou 
službu sjednanou odměnou.

2. Obstaratel je povinen zajistit provádění revizí ve lhůtách stanovených obecně závaznými 
právními předpisy a platnými normami. Obstaratel vede seznam hasicích přístrojů ve 
vlastnictví objednatele a je povinen jej kdykoliv objednateli na jeho vyžádání předložit.



III.
Za účelem splnění předmětu této smlouvy se objednatel zavazuje umožnit ve sjednaném 
čase obstarateli přístup do všech prostor, v nichž se nachází hasicí přístroje a požární 
vodovody. Nesplnění tohoto závazku objednatele je nezhojitelnou překážkou objednatele 
a nezakládá právo na reklamaci provedené služby.

IV.
1. Odměna za provedenou službu je sjednána dohodou smluvních stran a bude účtována po 

provedení služeb dle ceníku, který je přílohou této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.
2. Odměna je splatná na základě fakturace obstaratele do 30 dnů od doručení, v souladu 

s touto smlouvou vyhotoveného účetního dokladu objednateli. Odměny za provedenou 
službu sjednané v příloze k této smlouvě lze měnit pouze dohodou smluvních stran.

V.
Uplatnění práv vyplývajících z prodlení nebo z vadného plnění obstaratele se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

VI.
1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, když její účinky nastávají dnem jejího 

uveřejnění způsobem dle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Obstaratel podpisem smlouvy dává souhlas s uveřejněním smlouvy (včetně příloh), ve 
znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento 
souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem 
předpokládané skutečnosti.

3. Obstaratel je na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. Obstaratel bere na vědomí, že objednatel je konečný příjemce dotace státního 
rozpočtu na financování služby.

4. Smlouvu lze ukončit dohodou nebo vypovědět bez uvedení důvodu v dvouměsíční 
výpovědní lhůtě, která počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi. Výpověď se považuje za doručenou, i byla-li uložena na poště a adresát byl 
vyrozuměn o jejím uložení.

5. Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích z níž každý má platnost originálu a smluvní 
strany obdrží po jednom vyhotovení.

6. Obsah této smlouvy, s nímž jsou obě smluvní strany plně srozuměny, je vyjádřením jejich 
svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují pod její ustanovení své podpisy.

V Kladrubech nad Labem dne 5. 9. 2017

za obstaratele 
Milan Kalaš

za objednatele 
Ing. Jiří Machek, ředitel



MILAN KALAS

KONTROLA A SERVIS HASICÍCH PŘÍSTROJŮ A HYDRANTŮ

CENÍK

KONTROLA HASICÍCH PŘÍSTROJŮ 

OPRAVY HASICÍCH PŘÍSTROJŮ 

NÁHRADNÍCH DÍLŮ HASICÍCH PŘÍSTROJŮ 

KONTROLA POŽÁRNÍCH VODOVODŮ 

POŽÁRNÍ TECHNIKY

MILAN KALAS 
CHLUM 77 

503 12 VŠESTARY 
mob. .................7,

...................
E-mail: ................................... 

IČO: 13207342, DIČ: ......................... 
ŽÚ HK ev. č. 360201-1939

Strana 1



CENÍK

KONTROL HASICÍCH PŘÍSTROJŮ

MILAN KALAS
REVIZE A SERVIS HASICÍCH PŘÍSTROJŮ A HYDRANTŮ

Kontrola RHP 35 Kč/ks
Určení do opravy 35 Kč/ks
Odvoz do opravy 35 Kč/ks
Dovoz z opravy 35 Kč/ks
Kontrola lx S 30 115 Kč/ks
Kontrola 2x S 30 200 Kč/ks
Kontrola 4x S 30 300 Kč/ks
Kontrola S 20 HK 150 Kč/ks
Kontrola P 50, P 60 100 Kč/ks
Určení do opravy lx S 30 60 Kč/ks
Určení do opravy 2x S 30 80 Kč/ks
Určení do opravy 4x S 30 100 Kč/ks
Určení do opravy S 20 HK 50 Kč/ks
Určení do opravy P 50, P 60 50 Kč/ks
Dopravné láhev S 30, P 50, P60 60 Kč/ks
Montáž RHP 70 Kč/ks
Vyřazení RHP 50 Kč/ks
Hodinová zúčtovací sazba 249 Kč/hod.
Vyhotovení zprávy 100 Kč/list

Ceny jsou bez DPH. Ceník je platný od 1. 1. 2014. Změna cen vyhrazena.

Stana 2



CENÍK

OPRAVY HASÍCÍCH PŘÍSTROJŮ

MILAN KALAS
REVIZE A SERVIS HASICÍCH PŘÍSTROJŮ A HYDRANTŮ

Oprava PG 1 LE plný 202 Kč/ks
Oprava PG 1 LE prázdný 236 Kč/ks
Oprava PG 2LE plný 232 Kč/ks
Oprava PG 2LE prázdný 278 Kč/ks
Oprava PG 4LEplný 259 Kč/ks
Oprava PG 4LE prázdný 396 Kč/ks
Oprava PG 6LE plný 298 Kč/ks
Oprava PG 6LE prázdný 518 Kč/ks
Oprava P50 plná 1840 Kč/ks
Oprava P60 plná 2160 Kč/ks
Oprava V6L 294 Kč/ks
Oprava V8L 347 Kč/ks
Oprava V9Ti, V9LE 340 Kč/ks
Oprava PP 6LE 529- Kč/ks
Oprava VP 9T, VP 9TNC 529 Kč/ks
Oprava S 1,5 213 Kč/ks
Oprava S 1,5 K 235 Kč/ks
Oprava S2 KT 246 Kč/ks
Oprava S5 KT, S6KT 323 Kč/ks
Oprava S6 290 Kč/ks
Oprava S30-láhev 634 Kč/ks
Oprava S20 HK 750 Kč/ks
Prášek 1 kg 50 Kč/ks

Ceny jsou bez DPH. Ceník je platný od 1. 1. 2014. Změna cen vyhrazena.

Strana 3
...........................

............ ............... ..................
........................... ............ ............ .... ..



CENÍK

NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA HP

MILAN KALAS
REVIZE A SERVIS HASICÍCH PŘÍSTROJŮ A HYDRANTŮ

Věšák S1,5 100 Kč/ks
Věšák S6 50 Kč/ks
Věšák V, PG 50 Kč/ks
Proudnice S1,5 100 Kč/ks
Proudnice S2 100 Kč/ks
Proudnice S5, S6 300 Kč/ks
Proudnice S 30 660 Kč/ks
Ventil Sl,5 286 Kč/ks
Ventil S6 222 Kč/ks
Ventil S 30 2420 Kč/ks
vřeteno S 30 215 Kč/ks
Guma páky 45 Kč/ks
Hadice PG/V 100 Kč/ks
Hadice S 30 lOm 2010 Kč/ks
Hadice S 30 5m 1265 Kč/ks
Přechod 110 Kč/ks
Hadice P50T 1265 Kč/ks
Manometr P50T 165 Kč/ks
Manometr PG 104 Kč/ks
Manometr V 122 Kč/ks
Pojistka 15 Kč/ks
Náplň V6 109 Kč/ks
Náplň V9 159 Kč/ks
Patka 30 Kč/ks
Popruh 12 Kč/ks
Přezka sestavná 10 Kč/ks
Přezka 5 Kč/ks
Skříňka na RHP Černá 1364 Kč/ks
Štítek 5 Kč/ks

Ceny jsou bez DPH. Ceník je platný od 1. 1. 2014. Změna cen vyhrazena.

Strana 4



MILAN KALAS
REVIZE A SERVIS HASICÍCH PŘÍSTROJŮ A HYDRANTŮ

CENÍK

NOVÉ HASICÍ PŘÍSTROJE

HP práškový

HP vodní

HP halonový

HP sněhový

HP pěnový

PG1LE 1 kg hasiva 469 Kč/ks
PG 2LE 2 kg hasiva 519 Kč/ks
PG 2LE SUPER 2 kg hasiva 549 Kč/ks
PG 4LE 4 kg hasiva 599 Kč/ks
PG 6LE 6 kg hasiva 899 Kč/ks
PG6LEc 6 kg hasiva 779 Kč/ks
PG 6LE SUPER 6 kg hasiva 969 Kč/ks
P50T 50 kg hasiva 8699 Kč/ks

V 6LE 6 1 hasiva 749 Kč/ks
V 9LE 9 1 hasiva 899 Kč/ks
V9LEc 91 hasiva 779 Kč/ks

CA 2LE 2 kg hasiva 3089 Kč/ks
CA 4LE 4 kg hasiva 5189 Kč/ks
CA 6LE 6 kg hasiva 7189 Kč/ks

S 2KTe 2 kg hasiva 1099 Kč/ks
S 5KTe 5 kg hasiva 1899 Kč/ks
S 1x30 30 kg hasiva 11 800 Kč/ks
S 2x30 60 kg hasiva 22 500 Kč/ks

VP 6TNC 61 hasiva 1670 Kč/ks
VP 9TNC 9 1 hasiva 1785 Kč/ks

Ceny jsou bez DPH. Ceník je platný od 1. 1. 2014. Změna cen vyhrazena.

Strana 5



CENÍK

KONTROL POŽÁRNÍCH VODOVODŮ

MILAN KALAS
REVIZE A SERVIS HASICÍCH PŘÍSTROJŮ A HYDRANTŮ

Revize hydrantů vnitřní 120 Kč/ks
Revize hydrantů vněj ší 175 Kč/ks

Ceny jsou bez DPH. Ceník je platný od 1. 1. 2014. Změna cen vyhrazena.

Strana 6



CENÍK

MILAN KALAŠ
REVIZE A SERVIS HASICÍCH PŘÍSTROJŮ A HYDRANTŮ

POŽÁRNÍ TECHNIKY
Hadice „D“ 816 Kč/ks
Hadice „C“ 1342 Kč/ks
Hadice „B“ 2024 Kč/ks
Pevná spojka „D“ 53 KČ/ks
Pevná spojka „C“ 79 Kč/ks
Pevná spojka „B“ 121 Kč/ks
Proudnice „D“ přímá 92 Kč/ks
Proudnice „D“ 188 Kč/ks
Proudnice „C“ plastová 517 Kč/ks
Proudnice „C“ AI 605 Kč/ks
Proudnice „B“ AI 200 Kč/ks
Ventil „D“ 176 Kč/ks
Ventil „C“mosaz 941 Kč/ks
Ventil „C“ AI / mosaz 512 Kč/ks
Skříň hydrantová „C“ 612 Kč/ks
Přechod C/D 181 Kč/ks
T klíč 369 Kč/ks
Hydrantový nástavec H+H 3135 Kč/ks
Hydrantový nástavec P+H 3630 Kč/ks
Hydrantový nástavec P+H 4290 Kč/ks
Hydrantový systém D25 20m 6500 Kč/ks
Hydrantový systém D25 30m 7200 Kč/ks
Klička 125 Kč/ks
Zábrana C 120 Kč/ks
Redukce 1 “ / 3/4“ 65 Kč/ks
Proudnice D25 135 Kč/ks
Úchytka 40 Kč/ks
Nátrubek 60 Kč/ks
Klíč k nadzemnímu hydrantu 427 Kč/ks
Přechod 5/4“ /1 “ 50 Kč/ks

Ceny jsou bez DPH. Ceník je platný od 1. 1. 2014. Změna cen vyhrazena.

Strana 7


